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Koło Naukowe Genetyki oraz Koło
Naukowe Studentów Biotechnologii „Mygen” działające przy Uniwersytecie Jagiellońskim
mają zaszczyt zaprosić wszystkich studentów na III Studencką Konferencję Genetyczną
„Genomica”.

Konferencja dedykowana jest studentom różnych stopni i kierunków, których wspólną pasją jest
genetyka. Na konferencji zaprezentować można wyniki swoich własnych badań lub zreferować
wybrane zagadnienia dotyczące genetyki w formie plakatu lub prezentacji ustnej.

Wydarzenie to jest doskonałą okazją dla początkujących badaczy do nawiązania pierwszych
kontaktów naukowych, dyskusji na interesujące ich tematy, a także do zdobycia doświadczenia
i odnalezienia się w środowisku naukowym. Również i bardziej doświadczeni naukowcy znajdą
sposobność do opowiedzenia o swoich dokonaniach i przedyskutowania z innymi nurtujących ich
kwestii.

Sesje plenarne zostaną podzielone na cztery panele tematyczne: genetyka zwierząt, genetyka roślin
i mikroorganizmów, genetyka molekularna, choroby genetyczne. Nad stroną merytoryczną
wydarzenia czuwają Komisje Naukowe, w skład których wchodzą pracownicy naukowi polskich
uczelni oraz instytutów badawczych. Oprócz wystąpień uczestników konferencji zaplanowane są
także wykłady polskich i zagranicznych naukowców o znaczącym dorobku naukowym w dziedzinie
genetyki.

Ze względu na swój unikatowy charakter, „Genomica” jest jedyną studencką konferencją stricte
genetyczną w Polsce. W poprzednich dwóch latach konferencje cieszyły się ogromną popularnością.
Łącznie w obu edycjach wzięło udział ponad 300 osób z całego kraju.

Konferencja odbędzie się w Instytucie Zoologii Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, w dniach
12-13 maja 2017. Rejestracja trwa do 18 kwietnia.

Więcej informacji oraz formularz zgłoszeniowy znajdują się na stronie internetowej
www.genomica.pl
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Olbrzymie ilości danych o Wszechświecie z
wód Morza Śródziemnego
KM3NeT to nie jeden detektor, lecz podmorskie miasto tysięcy czujników światła.
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Nowe organizmy są odkrywane szybciej niż
kiedykolwiek wcześniej
Biolodzy odkrywają rocznie średnio 16 tys. gatunków.
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Skutki ekspozycji na mikroplastik przechodzą
z ojca na syna
Informują naukowcy w piśmie „Journal of the Endocrine Society”.
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Statyny pomagają wszystkim cukrzykom
Informuje pismo „Annals of Internal Medicine”.
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Zanieczyszczenie powietrza może mieć
związek z wyższym ryzykiem...
Wykazano w badaniu, które ukazało się na łamach „JAMA Network Open”.
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O szpiczaku w badaniach obrazowanych
często świadczą „dziury w...
Twierdzi prof. Iwona Hus.
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Uszkodzenia dachów pod nadmiernym
śniegiem
Decydujące znaczenie mają tu nie same zmiany stanu skupienia śniegu.
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Minimalne wynagrodzenie profesora
Trwają prace nad nowelizacją rozporządzenia.
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